1

16 伊議第 370 号

平成 16 年 9 月 16 日

 伊 野 町 長  塩 田    始 殿

                    伊野町議会議長 畑  山    博  行

議決条例の送付について

 平成１６年第３回定例議会において議決した条例を地方自治法第１６条第

１項の規定により、下記のとおり送付します。

記

町議番号 件         名 議決年月日 議決結果

第４号 伊野町助役定数条例の廃止に関する議案 16年9月15日 原案可決

 2

16 伊議第 367 号

平成 16 年 9 月 16 日

伊 野 町 長  塩 田    始 殿

                   伊野町議会議長 畑  山    博  行

議決予算の送付について

 平成１６年第３回定例議会において議決した予算を下記のとおり地方自治法

第２１９条第１項の規定により送付します。

記

議案番号 件         名 議決年月日 議決結果

第６６号
平成１６年度伊野町一般会計補正予算（
第２号）の専決処分の報告及び承認に関
する議案

16年9月15日 原案可決

 3

16 伊議第 368 号

平成 16 年 9 月 16 日

伊 野 町 長  塩 田    始 殿

                   伊野町議会議長 畑  山    博  行

議決案件の送付について

 平成１６年第３回定例議会において議決した案件を下記のとおり送付します。

記

議案番号 件         名 議決年月日 議決結果

第６７号
平成１５年度伊野町一般会計歳入歳出決算
の認定に関する議案

16年9月15日 原案可決

第６８号
平成１５年度伊野町住宅新築資金等貸付事
業特別会計歳入歳出決算の認定に関する議
案

16年9月15日 原案可決

第６９号
平成１５年度伊野町水資源対策特別会計歳
入歳出決算の認定に関する議案

16年9月15日 原案可決

第７０号
平成１５年度伊野町訪問看護事業特別会計
歳入歳出決算の認定に関する議案

16年9月15日 原案可決

第７１号
平成１５年度伊野町製紙工業振興特別会計
歳入歳出決算の認定に関する議案

16年9月15日 原案可決

第７２号
平成１５年度伊野町国民健康保険特別会計
歳入歳出決算の認定に関する議案

16年9月15日 原案可決

第７３号
平成１５年度伊野町老人保健特別会計歳入
歳出決算の認定に関する議案

16年9月15日 原案可決

第７４号
平成１５年度伊野町下水道事業特別会
計歳入歳出決算の認定に関する議案

16年9月15日 原案可決

第７５号
平成１５年度伊野町農業集落排水事業特別
会計歳入歳出決算の認定に関する議案 16年9月15日 原案可決

第７６号
平成１５年度伊野町介護保険特別会計歳入
歳出決算の認定に関する議案

16年9月15日 原案可決

 4

第７７号
平成１５年度伊野町特別養護老人ホーム特
別会計歳入歳出決算の認定に関する議案

16年9月15日 原案可決

第７８号
平成１５年度伊野町墓地公園事業特別会計
歳入歳出決算の認定に関する議案

16年9月15日 原案可決

第７９号
伊野町・吾北村・本川村合併協議会の廃止
に関する議案

16年9月15日 原案可決

第８０号
高知県自治会館管理組合からの脱退、加入
及び高知県自治会館管理組合規約の変更に
関する議案

16年9月15日 原案可決

第８１号
高知県自治会館管理組合から本川村、伊野
町及び吾北村が脱退することに伴う財産処
分に関する議案

16年9月15日 原案可決

第８２号
高知県市町村交通災害共済組合からの脱退
、加入及び高知県市町村交通災害共済組合
規約の変更に関する議案

16年9月15日 原案可決

第８３号
高知県市町村交通災害共済組合から本川村
、伊野町及び吾北村が脱退することに伴う
財産処分に関する議案

16年9月15日 原案可決

第８４号
高知県消防補償等組合からの脱退、加入及
び高知県消防補償等組合規約の変更に関す
る議案

16年9月15日 原案可決

第８５号
高知県消防補償等組合から本川村、伊野町
及び吾北村が脱退することに伴う財産処分
に関する議案

16年9月15日 原案可決

第８６号
高知県市町村職員退職手当組合からの脱退
、加入及び高知県市町村職員退職手当組合
規約の変更に関する議案

16年9月15日 原案可決

第８７号
高知県市町村職員退職手当組合から本川村
、伊野町及び吾北村が脱退することに伴う
財産処分に関する議案

16年9月15日 原案可決

第８８号
高知県町村議会議員公務災害補償組合から
の脱退、加入及び高知県町村議会議員公務
災害補償組合規約の変更に関する議案

16年9月15日 原案可決

第８９号
仁淀川広域市町村圏事務機組合からの脱退
、加入及び仁淀川広域市町村圏事務組合規
約の変更に関する議案

16年9月15日 原案可決

第９０号
仁淀地区国民健康保険病院組合からの脱退
、加入及び仁淀地区国民健康保険病院組合
規約の変更に関する議案

16年9月15日 原案可決

第９１号
仁淀川下流衛生事務組合からの脱退、加入
及び仁淀川下流衛生事務組合規約の変更に
関する議案

16年9月15日 原案可決

 5

第９２号
仁淀消防組合からの脱退、加入及び仁淀消
防組合規約の変更に関する議案

16年9月15日 原案可決

第９３号
仁淀川中央清掃事務組合からの脱退、加入
及び仁淀川中央清掃事務組合規約の変更に
関する議案

16年9月15日 原案可決

第９４号
高知中央西部焼却処理事務組合からの脱退
、加入及び高知中央西部焼却処理事務組合
規約の変更に関する議案

16年9月15日 原案可決

第９５号
嶺北広域行政事務組合への加入に関す
る議案

16年9月15日 原案可決

第９６号
平成１６年度宇治汚水幹線築造工事の
請負契約の締結に関する議案

16年9月15日 原案可決

第９７号
平成１６年度伊野南墓地公園造成工事
の請負契約の締結に関する議案

16年9月15日 原案可決

第１号
人権擁護委員候補者の推薦につき意見を求
めることについて

16年9月15日 原案可決

平成１６年第３回定例会会期日程（案）

月 日 曜 日 日          程

９月 ６ 日 月 １ 開  会
２ 諸般の報告
３ 会議録署名議員の指名
４ 会期の決定
５ 平成１６年請願第１号 子どもたちを連れ去りや痴漢な
  どから守るために携帯用防犯ブザ－の貸与や補助制度の
創設を求める請願について

  （総務文教常任委員会委員長報告・討論・採決）
６ 議案第６６号から議案第９６号並びに諮問第１号まで
一括上程

  （町長提案理由の説明）
７ 請願・陳情の付託
８ 休  会（合同審査）

９月 ７ 日 火 ９ 休  会（合同審査）

（午後 5時まで一般質問の通告）

９月 ８ 日 水 10 休  会

９月 ９ 日 木 11 開  議

12 議案第６６号から議案第９６号並びに諮問第１号まで

質疑

13 議案の付託

14 休  会（議会運営委員会）

９月１０日 金 15 休  会

９月１１日 土 16 休  会

９月１２日 日 17 休  会

９月１３日 月 18 開  議

19 一般質問

９月１４日 火 20 一般質問

９月１５日 水 21 一般質問

22 議案第６６号から議案第９６号並びに諮問第１号まで

委員長報告

討   論

採   決

23 議員派遣の件

24 請願・陳情の付託

25 各常任委員会、水資源対策特別委員会、

  高知西バイパス整備促進対策特別委員会、

市町村合併問題調査特別委員会、

議会広報特別委員会並びに議会運営委員会

閉会中審査、事務調査の件

26 閉  会